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RELACJA „DZIEŃ KARIERY 2014"

Lubelscy pracodawcy i wyższe uczelnie. Konkretne propozycje pracy i praktyczne warsztaty między
innymi z pisania CV. Tak wyglądał Dzień Kariery 2014.

 

Kolejna edycja  za nami. Wydarzenie odbyło się . w Lubelskim Parku„DNIA KARIERY" 13 października br
Naukowo-Technologicznym S.A. przy ulicy Dobrzańskiego 3 w Lublinie.

Organizatorami Dnia Kariery 2014 były: Miejski Urząd Pracy w Lublinie, Wydział Strategii i Obsługi
Inwestorów Urzędu Miasta Lublin oraz Lubelska Fundacja Rozwoju.

Myślą przewodnią tegorocznej edycji było hasło:  Hasło to„Ucz się w Lublinie - Pracuj w Lublinie".
wpisuje się w politykę włodarzy Lublina, którzy chcą zatrzymać w naszym mieście potencjalnych
studentów i stworzyć im optymalne warunki do nauki i do pracy.

Do udziału w wydarzeniu zgłosiło się . Wśród nich znajdowali się: pracodawcy,ponad 30 wystawców
przedstawiciele lubelskich uczelni wyższych, instytucji rynku pracy oraz organizacji pozarządowych.

W tym roku Dzień Kariery cieszył się dużym zainteresowaniem zarówno wśród uczniów szkół
ponadgimnazjalnych jak i studentów. Stoiska wystawiennicze odwiedziło ponad 1500 osób. Uczestnicy
mieli okazję do zapoznania się z najnowszymi ofertami pracy i usługami lokalnych instytucji rynku pracy
oraz ofertą edukacyjną. Atrakcyjną formą urozmaicenia tegorocznego Dnia Kariery była możliwość
uczestniczenia w warsztatach praktycznych na temat: „ABC pisania CV i listu motywacyjnego" oraz „Jak
przygotować się do rozmowy rekrutacyjnej?"

Odwiedzający mieli także okazję do wzięcia udziału w konferencji tematycznej „Ucz się w Lublinie -
Pracuj w Lublinie", podczas której zaprezentowane zostały m.in. informacje związane ze strategią
rozwoju miasta Lublin, działalnością inwestorów tworzących nowe miejsca pracy w Lublinie, a także
tematyką rynku pracy.

Nasza inicjatywa dała szansę pracodawcom promowania praktyk, oferowania pracy i staży w swoich
firmach. Natomiast młodzi ludzie mogli przekonać się, jak wygląda lubelski rynek pracy oraz jakie
wykształcenie daje szansę na znalezienie zatrudnienia.

Zapraszamy do zapoznania się z relacją z Dnia Kariery:

iTVL: http://www.itvl.pl/news/znajdz-swoja-sciezke-kariery

TVP (Panorama Lubelska): http://www.tvp.pl/lublin/informacyjne/panorama-lubelska/wideo/13-
pazdziernika-2014-g1830/17227924?start_rec=24
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